Приложение № 1 (от организаций) к Положению о порядке и условиях доступа граждан к музейным предметам и музейным коллекциям Государственного бюджетного учреждения  РС(Я) «Якутский музей»
(на бланке учреждения)
№ письма _____ от_____
Директору Государственного бюджетного учреждения культуры  РС(Я) Н.Д.Бугаеву

Уважаемый Николай Дмитриевич!

Прошу разрешить сотруднику нашего учреждения _________________________________________________________________ (ФИО)
Предоставить для работы материалы фондов по теме _________________________________________________________________
(указать тему работы в фондах) _________________________________________________________________
для _________________________________________________________________ (указать цель работы) _____________________________________________________________________________
(форма письма - свободная)

Дата

Подпись руководителя учреждения

==========================================================

Отметка Отдела фондов

Заявление поступило « ___» ________________20____г.
Отметка об исполнении:
Заявитель допущен для работы с материалами, хранящихся в фондах. Заявителю отказано в работе с материалами фондов по причине (указать причину)_________________________________________________________

  Главный хранитель __________________ Е.Н.Колодезникова

[bookmark: _GoBack]